

(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Jeleśnia

34-340 JELEŚNIA; SUSKA;5

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Jeleśnia w roku 2026” na pakiet: 1, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	11 331,00	128,01	1 450 481,31	8	116 038,50	1 566 519,81

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	14 584,00	146,81	2 141 077,04	8	171 286,16	2 312 363,20

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 824,00	222,45	850 648,80	8	68 051,90	918 700,70

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	14 990,00	164,20	2 461 358,00	8	196 908,64	2 658 266,64

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	6	WYK SZLG	Wykonanie szlaku operacyjnego w warunkach górskich	M	18 150,00	11,51	208 906,50	8	16 712,52	225 619,02
6	7	REM SZLZR	Naprawa szlaku operacyjnego w warunkach górskich	M	1 400,00	7,58	10 612,00	8	848,96	11 460,96
7	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	1,50	5 075,63	7 613,45	8	609,08	8 222,53
8	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	9 805,00	33,48	328 271,40	8	26 261,71	354 533,11

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
9	62	WYK-TALOK	Zdarcie pokrywy na talerzach pod okapem drzewostanu o wymiarach 40 cm x 40 cm	TSZT	6,61	1 300,70	8 597,63	8	687,81	9 285,44
10	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	6,61	859,70	5 682,62	8	454,61	6 137,23
11	103	SADZ WIEL	Sadzenie wieloletek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,16	2 371,88	379,50	8	30,36	409,86
12	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	6,45	5 129,33	33 084,18	8	2 646,73	35 730,91
13	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	6,61	109,26	722,21	8	57,78	779,99
14	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	18,15	1 137,94	20 653,61	8	1 652,29	22 305,90
15	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	33,50	1 996,42	66 880,07	8	5 350,41	72 230,48
16	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	29,50	3 230,91	95 311,85	8	7 624,95	102 936,80
17	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	16,27	1 806,42	29 390,45	8	2 351,24	31 741,69
18	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	389,53	2 170,31	845 400,85	8	67 632,07	913 032,92
19	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	236,97	1 266,47	300 115,40	8	24 009,23	324 124,63
20	134	ZAB-UPAK	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przez pakulowanie drzewek	TSZT	6,80	446,55	3 036,54	8	242,92	3 279,46
21	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	24,80	773,55	19 184,04	23	4 412,33	23 596,37
22	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	240,00	64,53	15 487,20	23	3 562,06	19 049,26
23	154	PUŁ-WT	Wykładanie pułapek na szkodniki wtórne	SZT	132,00	12,05	1 590,60	8	127,25	1 717,85
24	155	KOR-P	Korowanie pułapek i niszczenie kory	M3	165,00	154,58	25 505,70	8	2 040,46	27 546,16
25	157	PUŁF	Wykładanie lub zdejmowanie pułapek feromonowych na szkodniki wtórne	SZT	524,00	20,66	10 825,84	8	866,07	11 691,91
26	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	3,00	46,75	140,25	8	11,22	151,47
27	166	KOR-DRWI	Ręczne korowanie drewna wielkowymiarowego iglastego i niszczenie kory	M3	130,00	81,08	10 540,40	8	843,23	11 383,63
28	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	7,00	15,92	111,44	8	8,92	120,36

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
29	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	48,00	15,67	752,16	8	60,17	812,33
30	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	5 010,75	45,76	229 291,92	8	18 343,35	247 635,27
31	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	140,00	55,00	7 700,00	23	1 771,00	9 471,00
32	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	658,00	54,93	36 143,94	8	2 891,52	39 035,46
33	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	1 409,60	56,47	79 600,11	8	6 368,01	85 968,12
34	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	1 463,00	121,91	178 354,33	8	14 268,35	192 622,68
35	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	70,00	120,00	8 400,00	23	1 932,00	10 332,00
36	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	350,00	45,14	15 799,00	8	1 263,92	17 062,92
37	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	60,00	56,47	3 388,20	8	271,06	3 659,26
38	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	6,00	118,99	713,94	8	57,12	771,06

Cena łączna netto w PLN	9 511 752,48
Cena łączna brutto w PLN	10 280 308,39

(podpis)